



Egedal Security ApS

Smedeland 32, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 68 94 79

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024

David Eggert Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egedal Security ApS Smedeland 32 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 68 94 79
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 6. juni 2017
	Hjemsted: Glostrup
Direktion	David Eggert Nielsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive private vagt- og sikkerhedstjenester og herunder beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 354.473, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 673.208.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		4.069.543	5.011.311
Personaleomkostninger	1	-4.345.972	-4.417.210
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-139.132	-164.876
Resultat før finansielle poster		-415.561	429.225
Finansielle indtægter		1.808	0
Finansielle omkostninger		-39.563	-20.675
Resultat før skat		-453.316	408.550
Skat af årets resultat	2	98.843	-86.600
Årets resultat		-354.473	321.950
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		70.000	200.000
Overført resultat		-424.473	121.950
		-354.473	321.950

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Goodwill		108.600	144.800
Immaterielle anlægsaktiver	3	108.600	144.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	398.448	295.269
Materielle anlægsaktiver		398.448	295.269
Anlægsaktiver i alt		507.048	440.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.090.915	1.142.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	19.420
Udskudt skatteaktiv		63.733	0
Periodeafgrænsningsposter		96.576	68.286
Tilgodehavender		1.251.224	1.229.730
Likvide beholdninger		350.929	1.287.569
Omsætningsaktiver i alt		1.602.153	2.517.299
Aktiver i alt		2.109.201	2.957.368

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		553.208	977.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret		70.000	200.000
Egenkapital		673.208	1.227.681
Hensættelse til udskudt skat		0	35.110
Hensatte forpligtelser i alt		0	35.110
Andre kreditinstitutter		270.723	180.841
Langfristede gældsforpligtelser	5	270.723	180.841
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	102.692	63.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.688	87.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.661	0
Selskabsskat		0	92.304
Anden gæld		785.229	1.270.825
Kortfristede gældsforpligtelser		1.165.270	1.513.736
Gældsforpligtelser i alt		1.435.993	1.694.577
Passiver i alt		2.109.201	2.957.368
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	977.681	200.000	1.227.681
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-424.473	70.000	-354.473
Egenkapital 31. december	50.000	553.208	70.000	673.208

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.197.517	4.212.531
Pensioner	285.773	279.170
Andre omkostninger til social sikring	-137.318	-74.491
	4.345.972	4.417.210
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	9	7
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	106.304
Årets udskudte skat	-98.843	-15.704
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4.000
	-98.843	86.600
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill DKK
Kostpris 1. januar		362.000
Kostpris 31. december		362.000
Af- og nedskrivninger 1. januar		217.200
Årets afskrivninger		36.200
Af- og nedskrivninger 31. december		253.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december		108.600

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	643.381
Tilgang i årets løb	206.111
Afgang i årets løb	-145.895
Kostpris 31. december	<u>703.597</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	348.112
Årets afskrivninger	102.932
Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver	-145.895
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>305.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>398.448</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Andre kreditinstitutter	244.125	270.723	102.692	0
	<u>244.125</u>	<u>270.723</u>	<u>102.692</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Egdal Security Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Den uopsigelige del heraf udgør t.kr. 25.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter har selskabet stillet sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 374.
